PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

CEP: 36740-000-ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Processo Administrativo Nº 037/2019 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2019

Considerando o parecer favorável da procuradoria geral do Município e demais expedientes

contidos no processo em epigrafe, nos termos e efeitos do artigo 24, XIII da Lei Federal

8666/93 e suas alterações posteriores, RATIFICO a Dispensa de Licitação para contratação

de instituição especializada para operacionalização do programa de estagiários desta

Prefeitura – CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA DE MINAS GERAIS-

Fichas 050, 166, 218 e 274, CNPJ sob o nº 21.728.779/0001-36, no valor total de

R$72.105,00 (setenta e dois mil cento e cinco reais).

Publique-se na forma da lei.

Recreio, 08 de abril de 2019.

José Maria André de Barros

Prefeito Municipal